
Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2026. (II. 12.) önkormányzati
rendelete

a gyermekétkeztetési és egyéb térítési díjak megállapításáról

[1] Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete önkormányzati rendeletében rögzíteni
kívánja a Szerencsen működő gondozási, nevelési és közoktatási intézményben igénybe vehető
gyermekétkeztetési és egyéb étkezési térítési díjakat.

[2] Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2)
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a gyermekek védelméről és a gyámügyi
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. ~ (1) bekezdésben, a szociális igazgatásról és szociális
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. ~ (I) bekezdés a) pontjában, valamint 92. ~ (2) bekezdés
I) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2024. (X. 4.) önkormányzati rendelet 43. ~ (1)
bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Szerencs Város Onkormányzata
Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

A rendelet hatálya kiterjed
a) Szerencsi Ovoda- és Bölcsődére,
b) a szociális rászorulók részére személyes gondoskodás keretében biztosított ellátásra

(továbbiakban: szociális étkeztetés),
c) az önkormányzati intézmények alkalmazottai részére nyújtott étkeztetést igénybe vevőkxe

(továbbiakban: alkalmazotti étkeztetés).
cl) Középiskolai étkezőkre
e) Vendégétkezőkre

a tanuló ifjúság táborozása során nyújtott napközbeni ellátásra,
g) feladatellátási szerződéssel rendelkező szervekre és szervezetekre,

2. ~

Szerencs Város Önkormányzata a Szerencsi Szociális és Gyermekjóléti Alapellátási Központ
üzemeltetésében működő konyháján keresztül biztosítja a településen az étkezést.

3. ~

(1) A gyermekétkeztetési térítési díjtételek összegét e rendelet 1. melléklete tartalmazza.

(2) Az önkormányzati intézmények alkalmazottaira, vendégétkező térítési díjtételek összegét e
rendelet 2. melléklete tartalmazza.

(3) valamint a szociális étkezőkre vonatkozó étkezési térítési díjtételeket e rendelet 3. melléklete
tartalmazza.

(4) Az (I) bekezdés szerinti intézményi térítési díjakból a gyennekek védelméről és a gyámügyi
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 21/B. ~-ban foglalt kedvezményeket biztosítani kell.

1



(5) Az élelmezési ráfordítások év közben bekövetkezett növekedése miatt az intézmény fetmtartója
évente egy alkalommal a térítési díjakat felülvizsgálja.

(6) Ha a fizetésre kötelezett a szokásos módon és határidőre a térítési díjat nem rendezi, Úgy az
intézmény vezetője köteles a kötelezettet írásban felszólítani a térítési díj hátralék befizetésére,
valamint a mulasztás következményeire.

(7) Ha a (4) bekezdés szerinti intézkedés nem vezetett eredményre, az intézmény vezetője
negyedévenként összesítésben köteles jelenteni a hátralékosok nevét, a hátralék összegét a Szerencsi
Közös Onkormányzati Hivatal Jegyzőjének, aki intézkedik aimak behajtása iránt.

(8) Az étkezési térítési díjat tárgyhónapot követő hónap 10. napjáig kell megfizetni. A
gyermekétkeztetés esetében az ellátás igénybevétele csak a térítési díj határidőre történő befizetésével
biztosítható.

4. *

Az e rendeletben nem szabályozott egyéb kérdésekben a szociális igazgatásról és szociális
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény, illetve e törvények végrehajtására kiadott jogszabályok
vonatkozó rendelkezései irányadóak.

Ez a rendelet 2026. március 1-jén lép hatályba.

5. *

6. ~

Jelen önkormányzati rendelet hatályba
Önkormányzatának a gyermekétkeztetési
önkormányzati rendelete.

lépésével egyidejűleg hatályát veszti Szerencs Város
és egyéb étkezési térítési díjakról szóló 1/2024. (I. 25.)

Szerencs, 2026. február 12.

tula
jegyzo (!) Kis Attila

polgármester

Kihirdetési záradék:
Dr. Béni Gyula jegyző ‘1
Szerencs, 2026. február 12.



1. melléklet

Gyermekétkeztetési térítési díjak

Az intézményi általános forgalmi adót

Gyermekétkeztetési intézményi ..

Osszesen
Megnevezés térítési díj Ft/nap

Ft/nap

Reggeli Tízórai Ebéd Uzsonna Vacsora

Bölcsőde 150 126 408 169 - 853

Bölcsőde 183 126 538 188 1.035diétás

Óvoda - 150 408 169 - 727

Óvoda diétás - 183 538 200 - 921

Alsó tagozat - 169 516 198 - 883

Alsó tagozat 198 644 213 - 1.055
diétás

Felső tagozat - 175 537 198 - 910

Felső tagozat 204 672 218 - 1.094
diétás

Középiskola - 329 598 429 - 1.356

Középiskola 374 739 532 - 1.645
diétás

térítési díjak összege az nem tartalmazza.



2. melléklet

Önkormányzati intézmények alkalmazottainak és vendégétkezők térítési díjai

Intézményi térítési díj Összesen

Megnevezés Ft/nap Ft/nap

Reggeli Tízórai Ebéd Uzsonna Vacsora

Munkahelyi 400 200 866 200 400 2066
étkezők

Vendégétkezés 800 400 1.560 400 800 3960

Az intézményi térítési díjak összege az általános forgalmi adót nem tartalmazza.



3. melléklet

Szociális étkezési térítési díjak

Szociális étkezés intézményi -Osszesen
térítési díj Ft/napMegnevezés Ft/nap

Reggeli Tízórai Ebéd Uzsonna Vacsora

Felnőtt 664 254 1.128 697 746 3.489

Felnőtt diétás
741 321 1.459 766 933 4.220étkezés

Az intézményi térítési díjak összege az általános forgalmi adót nem tartalmazza.


